PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO (Mestrado) EM JORNALISMO

Praça Santos Andrade, nº 1 – Campus Central
Fone: (42) 9928-0808 / 3220-3300 – Ponta Grossa – Paraná - CEP 84010-790

mestradojormalismo@uepg.br

Edital MsJor 022/2019

Resultado Final da seleção discente ao Mestrado em Jornalismo
(ref. aos editais nºs. 020/2019 e 021/2019)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Jornalismo, da Universidade

Estadual Ponta Grossa, no uso de suas atribuições e, em atenção aos editais MsJor 020/2019 e

021/2019, divulga a lista de candidatos aprovados (na sequência de classificação) ao processo

de seleção discente para o ano letivo 2020.

1. Lucas Santos Carmo Cabral;

2. Paula Cabrera Claro;

3. Kimberlly Safraide;

4. Jéssica Gradin;

5. João Guilherme de Castro Martins;

6. Everton de Oliveira Cabral;

7. João Edilson de Oliveira Filho;

8. Jaques Mario Brand;

9. Rhamonn Rangel Cottar.

OBS: A matrícula será realizada de acordo com o calendário da Divisão de Pós-Graduação da UEPG (Propesp),
via internet (https://sistemas.uepg.br/stricto/matricula/), a ser divulgado em Fevereiro/2020.

Ponta Grossa 10 de dezembro de 2019.

Profª Drª Paula Melani Rocha
Coordenadora do Programa

https://sistemas.uepg.br/stricto/matricula/